1.

ประชุมคณะกรรมการเพื่อเลือกคณะกรรมการผู้ตรวจประเมิน

2. ทาบทาม พร้อมจัดทำคำสั่ง

3. ทำโครงการ

4. ตรวจประกันคุณภาพภายในตามเกณฑ์ TQA

5. สรุปผล

11. ระยะเวลาดำเนินงาน :  เริ่มต้น 1 เมษายน 2569 สิ้นสุด 30 กันยายน 2569

12. ประมาณการงบประมาณที่ใช้ :  19,000.00 บาท ( หนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน )

13. แหล่งเงิน/ประเภทงบประมาณที่ใช้/แผนงาน

งบประมาณเงินรายได้ส่วนงาน
แผนงาน :

แผนงานบริหารการศึกษา

14. ประมาณการค่าใช้จ่าย : ( หน่วย : บาท )

ประเภทรายจ่าย

รวม ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย